



Koszalin, dnia 03.06.2025r.

IZP.221.4.2025.DE

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA

Dotyczy zadania: **Budowa sieci wodociągowej w ul. Nasturcji, Magnolii i Róż w Koszalinie.**

Zamawiający - Miejskie Wodociągi i Kanalizacja spółka z o. o., poniżej przesyła odpowiedź na zapytanie Wykonawcy:

Zapytanie nr 1:

„Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SWZ całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wszelką dokumentację jaką posiada w związku z realizacją zamówienia załączył do postępowania przetargowego.

Zapytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami, zezwoleniami i zgodami, niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na cały okres wykonania zadania, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają wykonawcy.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że posiada decyzje pozwalające na realizację budowy sieci wodociągowej.

Zapytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu przysługuje prawo dysponowania nieruchomością na cele budowlane w zakresie całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają wykonawcy.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że potwierdza posiadanie przysługującego prawa dysponowania nieruchomością na cele budowlane dla działek objętych niniejszym postępowaniem.

Zapytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje środkami finansowymi na realizację przedmiotu zamówienia oraz podanie szacunkowej wartości zamówienia w kwocie brutto.

Odpowiedź

Zamawiający posiada środki finansowe na realizację zamówienia. Wartość zamówienia jaką Zamawiający zaplanował na realizację przedmiotowego zadania zostanie podana na otwarciu ofert.

Zapytanie nr 5 i Zapytanie nr 6:

Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku stwierdzenia odmiennych od wskazanych w dokumentacji warunków geologicznych lub gruntowo-wodnych, w szczególności w przypadku konieczności wykonania robót odwodnieniowych lub ziemnych w zakresie przekraczającym zakres przyjęty do wyceny oferty na podstawie załączonej do SWZ dokumentacji, termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu, a Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe pokrywające wszelkie dodatkowe koszty z tym związane.

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku wystąpienia braków lub błędów w zakresie opisu przedmiotu zamówienia określonego w dokumentacji załączonej do SWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności wykonania robót wynikających z zaistnienia ww. okoliczności, termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu, a Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe pokrywające wszelkie dodatkowe koszty z tym związane.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że Wykonawca powinien przewidzieć i uwzględnić w cenie realizacji inwestycji wszelkie koszty niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu realizacji inwestycji.

Wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych przyjmowane jest jako ryczałtowe. Zamawiający nie przewiduje robót dodatkowych.

Zapytanie nr 7:

Kto pokrywa koszty nadzoru konserwatorskiego? Zamawiający czy Wykonawca?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że koszty nadzoru konserwatorskiego (obsługi archeologicznej) ponosi Zamawiający.

PROKURENT

mgr inż. Przemysław Karpa